25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Пункт 2.2. Договору викласти в наступній
редакції: «Ціна Договору складає 853631,53 грн.
(вісімсот п’ятдесят три тисячі шістсот тридцять
одна гривня 53 копійок), у тому числі ПДВ 20% -
142271,92 грн. (сто сорок дві тисячі двісті
сімдесят одна гривня 92 копійки)»

13. Номер додаткової угоди: 1